12/05/2020 SEI/TRE-TO - 1324164 - Resolução

0 ~ .I ata de PUBLICAÇMJ mz Diário m Justiça
Eletrôní'o (forrªgem ç. ,,

bão: ] iªi “ªªª—?{Mega/5.1020“;

_”.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO Nº 470, DE 30 DE ABRIL DE 2020.

Altera o calendário das sessões ordinárias do mês de

maio e junho do Tribunal Regional Bleitoral do Tocantins

e dá outras providências.

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS, no uso de suas

atribuições legais e em observância ao prescrito pelos incisos XIV e XXX do artigo 19 e no § 1° e caput

do art. 71 do Regimento Interno, e conforme decisão plenária de 30 de abril de 2020,

RESOLVE:

Art. lº Alterar as Sessões Ordinárias dos meses de maio e junho do corrente ano,

conforme calendário anexo (evento 1323516).

Art. 2° As Sessões de julgamento do Tribunal Pleno dos meses de maio, junho e julho de

2020 serão realizadas por meio de videoconferência, nos termos definidos na Resolução TRE-TO nº 465,

de 6 de abril de 2020.

Art. 3o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins.

Palmas-TO, 5 de maio de 2020.

Desembargador EURÍPEDES DO CARMO LAMOUNIER

Presidente

WWW

il " Documento assinado eletronicamente em 05/05/2020, às 20:28, conforme art. 1°, § 2", III,
ge" » "b", da Lei 11.419/2006.
assinatura

eletrônica

JOSE MARCIO DA SILVEIRA E SILVA

Juiz Membro

Sei] Documento assinado eletronicamente em 07/05/2020, às 15:45, conforme art. 10’ 5 20, III,

wma; "b", da Lei 11.419/2006.
eletrônica

ANGELA ISSA HAONAT

Juiz Membro

Documento assinado eletronicamente em 08/05/2020, às 09:58, conforme art. 1°, § 2°, 111,

"b", da Lei 11.419/2006.
ass/Mama

eletrônica

https://sei.tre-to .jus.br/seílcontrolador. php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visua|izar&id_documento= 1 464288&infra_siste. . . 1/2

12/05/2020 SEI/TRE-TO - 1324164 - Resolução

ANA PAULA BRANDÃO BRASIL

Juiz Membro

Documento assinado eletronicamente em 08/05/2020, às 10:21, conforme art. lº, § 2°, III,

Mântua "b", dª Lei “419/2006

: eletrônicª

MARCELO CESAR CORDEIRO

Juiz Membro

Documento assinado eletronicamente em 08/05/2020, às 10:24, conforme art. lº, § 2", 111,

"b", da Lei 11.419/2006.

xº, ":

I

sel! 53,
casual-mm

mmm

Desembargador MARCO ANTHONY STEVESON VILLAS BOAS

Corregedor Regional Eleitoral

.se“ __, Documento assinado eletronicamente em 08/05/2020, às 14:46, conforme art. 1°, § 2°, III,

' . "b",daLei11.419/2006.
assinatura

eletrônica

RUBEM RIBEIRO DE CARVALHO

Juiz Membro

seiª Documento assinado eletronicamente em 11/05/2020, às 16:35, conforme art. lº, § 2°, III,

mm;; "b", da Lei 11.419/2006.
eletrônicª

ALVARO LOTUFO MANZANO

Procurador Regional Eleitoral

Documento assinado eletronicamente em 12/05/2020, às 18:21, conforme art. lº, § 2°, III,

"b", da Lei 11.419/2006.

mafrª:

'I
SEI.
asfimtun a

eletrônica

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-to.jus.br/autenticar informando o código

. verificador1324164 e o código CRC E11F637E.

0003774-40.2020.6.27.8000
1324164v4

https://sei.tre-to.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visua|izar&id_documento=1464288&infra_siste. .. 2/2